שעם הבנת השכיחות של מקרי התקיפה המינית בקרב קטינים מחד ועם הבנת הקשיים הנפשיים הנלווים לפגיעות אלו מאידך, החקיקה והפסיקה הביעו מגמה של התאמת התנאים למאפייניה הייחודיים של העברה כדי לשפר את ההרתעה ולאפשר ענישה יעילה יותר.

56 עניין פלוני, לעיל ה"ש 3, פס' 96 לדברי השופט עמית; ס' 354 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; עצינוני "האם פסיכולוגיה יכולה לשמש כ'מקדם הגנה'", לעיל ה"ש 12, בעמ' 110-111; ע"פ 10189/02 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד (2) 559, 572 (2006); דברי ההסבר לתיקון 72 לחוק העונשין, ה"ח 1, התשס"ג.

57 עניין פלוני, לעיל ה"ש 3, פס' 94 לדברי השופט עמית; עוד על הקשיים שבהגשת תביעה, עצינוני "האם פסיכולוגיה יכולה לשמש כ'מקדם הגנה'", לעיל ה"ש 12, בעמ' 106-107.

58 עניין פלוני, לעיל ה"ש 3, פס' 93 ו-110 לדברי השופט עמית; ס' 354 לחוק העונשין; דברי ההסבר לתיקון החוק, לעיל ה"ש 56.

59 ס' 54 לפקודת הראיות, התשל"א-1971.

2. הפסיקה עובר לעניין פלוני

עד לעניין פלוני, מלבד התייחסויות ספורדיות לקיומם של זיכרונות מודחקים, לא נדרשה הפסיקה להכריע במחלוקת בין הדוקטרינות השונות במפורש ולא התמודדה עם הקשיים העולים בעקבות הוויכוח אשר ניטש בין האסכולות השונות. במסגרת ע"פ 10673/04⁶⁰ הורשע הנאשם בהתעללות פיזית ומילולית מתמשכת כלפי אשתו ושתי בנותיו.

משקל עדות המתלוננת

במידת מה ההפרדה בין האמת האובייקטיבית העובדתית לבין אמינותה של העדות מבחינה סובייקטיבית, מאיינת את חשיבותה של עדות המתלוננת ואת מרכזיותה בהליך התביעה. ברי כי מתלוננת אשר עדותה נתפסת כבלתי אמינה תצמצם מאוד את הסיכויים

110 Davis, לעיל ה"ש 34, בעמ' 536–538.

111 ס' 18 לחוק ההתיישנות, התשי"ח–1958.

להרשעה, אולם גם עדות אמינה ומשכנעת לא תיתפס בהכרח כמשקפת את המציאות. וכך, כפי שציין בית המשפט, האפשרות של זיכרונות מודחקים אמנם משפיעה על עצם קבלתה של העדות, אולם משקלה מוטל בספק. המשקל המיוחס לעדות אינו נגזר לפי אמינותה וכנותה של העדה ולפי עדויות בדבר הפגיעה הנפשית המיוחסת לה.